
XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --------------
Třída J CLAS do350 45 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * VÝSLEDKY *Start 13:31:25 str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1.  41 HYNE ČEK   RUDOLF   J     OGAR 350           1948      0, 23    *01:55.160*    01:55.108    01:55.330                              

  2.  46 VOJÁ ČEK   TOMÁŠ    J     JAWA 350           1957      1, 06    *01:50.670*    01:50.830    01:49.777                              

  3.  95 PTÁK jun. JAN      J     JAWA PÉRÁK 350     1953      1,24    *01:50.133*    01:50.799    01: 49.550                              

  4.  92 TIKOVSKÝ  JAKUB    J     JAWA 350           1954      1,45    *01:51.688*    01:52.786    01: 52.036                              

  5.  89 ŽENÍŠEK   JAN      J     JAWA PÉRÁK 350     1954      2,33    *01:49.503*    01:49.102    01: 47.573                              

  6.  72 CIMBUREK  LUDVÍK   J     ČZ  WALTER OHC350  1954      3,64    *01:58.532*    01:59.332    01:55.697                              

  7.   3 FIŠAR     JAN      J     JAWA 350           1950      5,09    *01:56.565*    01:58.498    01: 59.725                              

  8.  56 BAKLÍK    MIROSLAV J     JAWA350            1966     31,76    *02:12.281*    02:39.939    02: 16.399                              

  Neklasifikovaní:
      15 HRDLI ČKA  LUD ĚK    J     JAWA 350           1956                                                                                  

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -----------
Třída S GP nad 250 / 1.jízda PRAVIDELNOST         * V ÝSLEDKY * Start 13:31:25 str. 1
--------------------------------------------------- -----------

  1.  45 ŠVIHNOS JI ŘÍ  S     YAMAHA 350  1978      2,85    *01:35.957*    01:36.999    01:37.767                              

  2.   1 BERGER  PAVEL S     YAMAHA 350  1978      4,02    *01:43.082*    01:45.703    01:44.480                              

  3.  48 ČÍŽEk   JAN         HONIG       1968      9,98    *0 1:37.894*    01:40.905    01:44.866                              

Ke druhému kolu byla porovnávána kola č.: 3, 4

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- --- Start 13:31:25 
Třída J CLAS do350 45 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  89 ŽENÍŠEK   JAN        J     JAWA PÉRÁK 350     1954    11  19:58.920             

      2.  46 VOJÁ ČEK   TOMÁŠ      J     JAWA 350           1957    11   20:19.568    :20.648  

      3.  95 PTÁK jun. JAN        J     JAWA PÉRÁK 350     1953    11  20:25.110    :26.190  

      4.  41 HYNE ČEK   RUDOLF     J     OGAR 350           1948    11   21:10.473  01:11.553  

      5.  72 CIMBUREK  LUDVÍK     J     ČZ  WALTER OHC350  1954    11  21:24.652  01:25.732  

      6.   3 FIŠAR     JAN        J     JAWA 350           1950    10  19:44.469   -1  LAP   

      7.  92 TIKOVSKÝ  JAKUB      J     JAWA 350           1954     8  15:08.932   -3  LAPS  

      8.  56 BAKLÍK    MIROSLAV   J     JAWA350            1966     7  20:31.195   -4  LAPS  

      9.  15 HRDLI ČKA  LUD ĚK      J     JAWA 350           1956     1  01:50.2 42  -10  LAPS  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  89  ... 87,529 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.263 st. č.:  89  v kole  7  rychlost:  88,940 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                   A ČR 210/406  30.7.2017
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

---------------------------------------------------  Start 13:31:25 
Třída S GP nad 250 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  45 ŠVIHNOS JI ŘÍ    S     YAMAHA 350  1978    12  19:29.274             

      2.  48 ČÍŽEk   JAN           HONIG       1968    12  20:19. 786    :50.512  

      3.   1 BERGER  PAVEL   S     YAMAHA 350  1978     12  20:43.738  01:14.464  

Délka 1 kola: 2,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  45  ... 97,907 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.614 st. č.:  45  v kole  10  rychlost:  99,776 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v128

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- -------
Třída J CLAS do350 45 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * str. 1
--------------------------------------------------- -------

  1.   3 FIŠAR     JAN      J     JAWA 350           1950   

  2.  15 HRDLI ČKA  LUD ĚK    J     JAWA 350           1956   

  3.  41 HYNE ČEK   RUDOLF   J     OGAR 350           1948   

  4.  46 VOJÁ ČEK   TOMÁŠ    J     JAWA 350           1957   

  5.  56 BAKLÍK    MIROSLAV J     JAWA350            1966   

  6.  72 CIMBUREK  LUDVÍK   J     ČZ  WALTER OHC350  1954   

  7.  89 ŽENÍŠEK   JAN      J     JAWA PÉRÁK 350     1954   

  8.  92 TIKOVSKÝ  JAKUB    J     JAWA 350           1954   

  9.  95 PTÁK jun. JAN      J     JAWA PÉRÁK 350     1953   

**** Po čet startujících : 9 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK

XXXVI.NEPOMUCKÝ TROJÚHELNÍK HISTORICKÝCH MOTOCYKLŮ * P ČR JPHZM                 30.7.2017 A ČR 210/406 
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB NEPOMUK v AČR         3.závod seriálu                   

--------------------------------------------------- ----
Třída S GP nad 250 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  * str. 1
--------------------------------------------------- ----

  1.   1 BERGER  PAVEL S     YAMAHA 350  1978   

  2.  45 ŠVIHNOS JI ŘÍ  S     YAMAHA 350  1978   

  3.  48 ČÍŽEk   JAN         HONIG       1968   

**** Po čet startujících : 3 ****

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Daniel KROB P ředseda jury: Antonín BABKA Hlavní časoměři č: František BO ČEK


